檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳政隆

電話：03-3322101轉7354

電子信箱：10017925@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：府人給字第1050066236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0066236A00_ATTCH3.pdf、0066236A00_ATTCH4.pdf、0066236A00_ATTC

H1.htm、0066236A00_ATTCH2.jpg)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案─105年3月至5月份

專屬優惠活動「『說不完的故事』東方/臺灣麥克全書系書

展」訊息，請查照並轉知所屬同仁參考利用。

說明：

一、依行政院人事行政總處105年3月18日總處給字第10500359

12號書函辦理，並檢附原書函影本（含附件）1份。

二、本期優惠相關事項說明如下：

(一)東方出版社推出「『說不完的故事』東方/臺灣麥克全

書系書展」，精選童書3本75折，活動期間至105年5月15

日止。

(二)連結至「TAAZE讀冊生活網路書店」（http://www.taaz

e.tw/index.html）或全國公教員工網路購書優惠方案

專屬網站（http://www.taaze.tw/gov_index.html），

並完成公教員工身分認證後，即可享有額外優惠。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運

股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本：市長室(含附件)、副市長室(含附件)、秘書長室(含附件)、副秘書長室(含附件)

、參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧問辦公室(含附件)、參議辦公

1

1050001899

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■105/03/28 09:28

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

室(含附件) 2016-03-28
09:14:42